

Warszawa, dn. 29 sierpnia 2016r.

Znak sprawy: DOP.26.7.2016.MK
Sygn.:2648.2016.DOP.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli pod zabudowę do siedziby głównej Muzeum Warszawy“.

Działając w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy z siedzibą w Warszawie, jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”), udzielam wyjaśnień odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1: Załącznik nr 2B do SIWZ opisuje sprzęt do wbudowania w meble. Dla poszczególnego asortymentu wyrobów podano wymogi wobec tego wyrobu (w formie tabelarycznej) oraz w wielu przypadkach w postaci rysunków poglądowych. Czy wymogi wobec konkretnego wyrobu opisują zarówno tabela z podanymi cechami i parametrami jak i rysunek poglądowy?

Odpowiedź: Wymogi wobec konkretnego wyrobu opisuje tabela oraz uwaga do tabeli. Rysunki wyrobów są rysunkami poglądowymi, przykładowymi.

Pytanie nr 2: Jak interpretować liczne sprzeczności pomiędzy treścią tabel z wymogami oraz rysunkami poglądowymi?

Przykładowo:

- zlew dwukomorowy bez ociekacza (łącznie 4 szt) – wymiary wg tabel 50cm x 50cm x 21 cm (z tolerancją +/- 5%), a na rysunku poglądowym pokazano zlew o kształcie prostokątnym,
- zlew dwukomorowy z ociekaczem (łącznie 1 szt) – wymiary wg tabel 75cm x 55cm x 15cm (z tolerancją +/- 5%), a na rysunku pokazano 780mm x 490mm, to samo dotyczy wielkości poszczególnych komór roboczych – co wykracza poza podaną tolerancję wymiarową.

Odpowiedź: Wymogi wobec konkretnego wyrobu opisuje tabela oraz uwaga do tabeli. Rysunki wyrobów są rysunkami poglądowymi, przykładowymi.

Pytanie nr 3: Pokazana na rysunku poglądowym umywalka ceramiczna (łącznie 1 szt) w najnowszym katalogu tego producenta jest produkowana w wersji płytszej, tj. 120/165mm a nie jak w starym katalogu 135/180mm. Czy potwierdzacie Państwo konieczność podanej na rysunku poglądowym głębokości 135/180mm?


Odpowiedź: Załączony rysunek jest rysunkiem poglądowym, Zamawiający dopuszcza wersję płytszą.

Pytanie nr 4: Prosimy o jeszcze raz o dokładne przeanalizowanie podanych w tabelach wymogów cech wyrobów, z podaniem które to cechy są naprawdę istotne, a które pomocnicze (mniej istotne). Podane rysunki poglądowe w wielu przypadkach dość dokładnie definiują konkretny wyrób, ale jego (w aktualnych katalogach producentów) cechy często obecnie odbiegają od podanych w wymogach przez Państwa. Podana w tabelach tolerancja wymiarowa (+/- 5%) tylko teoretycznie stwarza możliwość dobrania osprzętu o cechach zbliżonych do podanych. W rzeczywistości podobne wyroby tylko nieznacznie różnią się od określonych wymogami (np. wielkością komór roboczych zlewów) SIWZ produktów, a różnice w poszczególnych parametrach nie wydają się szczególnie istotne.

Odpowiedź: Wymogi wobec konkretnego wyrobu opisuje tabele oraz uwaga do tabeli. Rysunki wyrobów są rysunkami poglądowymi, przykładowymi.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Dyrektor
Muzeum Warszawy



Ewa Nekanda-Trepka